П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16» февраля  2018  года                                                                  № 202
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О составе административной комиссии города Твери

В соответствии  с законодательством Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии города Твери (прилагается).
2. В течение трех дней со дня вступления в силу настоящего постановления начальнику отдела контроля и мониторинга территорий администрации города Твери Сивицкому В.С. передать начальнику отдела обеспечения деятельности административной комиссии города Твери правового управления администрации города Твери Земцеву  Р. В.  дела об административных правонарушениях, рассмотренные административной  комиссией при администрации города Твери и поступившие на рассмотрение в административную комиссию при администрации города Твери.
Передачу дел об административных правонарушениях осуществить согласно описи, в которой отразить следующие сведения:
- дату возбуждения дела об административном правонарушении и его номер;
- сведения о лице, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении (в отношении граждан и должностных лиц фамилия, имя, отчество, в отношении юридических лиц – фирменное наименование с указанием организационно-правовой формы), статья, часть статьи закона Тверской области «Об административных правонарушениях», по которой квалифицировано деяние, вмененное лицу, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении;
- дату поступления дела об административном правонарушении в административную комиссию при администрации города Твери;
- дату, на которую назначено рассмотрение дела об административном правонарушении, в отношении рассмотренных дел  - дату и результат рассмотрения, сведения об обжаловании (при наличии).
3. [bookmark: sub_3]Настоящее постановление вступает в силу со дня издания, за исключением пункта 1.
4. Пункт 1 настоящего постановления  вступает в силу с 15.02.2018.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.
Отчет об исполнении постановления представить в срок до 01.03.2018.

[bookmark: sub_1000]Глава города Твери                                                                          А.В. Огоньков

Приложение   к постановлению
 администрации города Твери
от «16» февраля 2018 № 202

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
административной комиссии города Твери

1. Бедешева Анна Васильевна - делопроизводитель административной комиссии города Твери - секретарь комиссии.
2. Белоусова Надежда Валерьевна - главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Московского района в городе Твери.
3. Глебова Ирина Владимировна - главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Заволжского района в городе Твери.
4. Земцев Роман Викторович – начальник отдела обеспечения деятельности административной комиссии города Твери правового управления администрации города Твери.
5. Краюхина Светлана Владимировна - главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Центрального района в городе Твери.
6. Фролов Юрий Васильевич - депутат Тверской городской Думы.
7. Федотова Евгения Васильевна – главный специалист отдела обеспечения деятельности административной комиссии города Твери правового управления администрации города Твери.
8. Ястребова Анастасия Викторовна - главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Пролетарского района в городе Твери.

Заместитель
Главы администрации города Твери                                   Л.Н Огиенко